

נוסייבה חשוד במסירת מידע בטחוני לעיראק העלול לסייע בטיווח הטילים לשטח ישראל

נעצר לחצי שנה בצו מינהלי



המידע המודיעיני עבור עיראק, בעיקר בתקופה האחרונה לאחר ירי הטילים לארץ ממערב עיראק. על פי החשד, שימש נוסייבה צומת להעברת מידע בטחוני לגורמים שונים, ובהם גורמי אש"ף בחו"ל והמודיעין העיראקי. פקודת המעצר של נוסייבה נחתמה אתמול על ידי שר הביטחון, משה ארנס. גורמי ביטחון ישראליים אומרים, כי סדאם חוסיין מחפש כל הזמן

מאת און לוי, כתבו הצבאי של "דבר" סרי נוסייבה, ממנהיגי הפלשתינים בשטחים ומי שנחשד כאחד מראשי האינתיפאדה, נעצר אתמול בשעות הערב בצו מעצר מינהלי לתקופה של חצי שנה. נוסייבה מואשם בריכוז והעברת מידע בטחוני עבור המודיעין העיראקי. מעצרו של נוסייבה, תושב מוח ירושלים, בא בעקבות מידע על פעילותו לריכוז

רקע

שיקול פוליטי?

מאת מיכל סלע

סרי נוסייבה הוא מרצה בחוג לפילוספיה באוניברסיטת בירז'ית, הוא מן המנהיגים האינטלקטואלים הבולטים בשטחים. מערכת הביטחון עוקבת אחריו מקרוב ומן רב. לפני חודשים אחרים נעצר ושוחרר כעבור שעות אחדות. באותו יום נאמר לו כי הוא חשוד בפעילות עויינת, אולם שוחרר ללא כל נקיטת אמצעים נוספים. לפני יותר משנה הוזכר שמו בכתבי אישום שהוגשו נגד תושבים באזור רמאללה ובירושלים, שהועמדו לדין על חלקם בהנהגת האינתיפאדה. באותם כתבי אישום הוזכר שמו של נוסייבה כמי שאחראי לחיבור אחרים מכרוזי האינתיפאדה ולחלוקת כספים לפעיליה.

למרות הזכרת שמו בכתבי האישום, לא ננקטו או צעדים נגדו בשל החלטות בדרג הפוליטי. באותה תקופה היה חשש שהעמדתו לדין תגרום נזק מדיני לישראל בשל מעמדו הציבורי הרם ושמעו בחו"ל.

כשם שבזמנו הוחלט לא לנקוט צעדים נגד נוסייבה משיקולים פוליטיים, אפשר שהפעם ננקטו צעדים נגדו משיקולים אלה. בשבועיים האחרונים נעשה מאמץ הסברתי נרחב לערער את מעמדם הציבורי של הפלשתינאים בדעת הקהל בעולם תוך הרגשת תמיכתם המדינית החוצרנית בסדאם חוסיין.

מידע אודות תוצאות שיגור הטילים לעבר ישראל. מידע זה מועבר בעיקר על ידי פלשתינים, דרך גורמים שונים בחו"ל.

בימים האחרונים התקבל מידע בקרב גורמי שירות הביטחון הכללי, על כך שנוסייבה מרכז ומעביר מידע לגורמי אש"ף על תוצאות הפגיעות ועל הלכי רוח בישראל.

לאחר שמידע זה נבדק ואומת, לדברי הגורמים, החליט שר הביטחון להורות על מעצרו של נוסייבה.

מאז תחילת האינתיפאדה, לפני כשלוש שנים, נחשב נוסייבה כאחד מנושאי הדגל וכאחד הפלשתינאים האינטלקטואלים הבולטים בהנהגת האינתיפאדה. בעבר נוסייבה היה עצור מספר פעמים במעצרים מינהליים.

داftar 3/1/1991

لبيته منته به سلام معلومات ابيته للعالم
الى تاسم بتوجيه الصراخ لرحمة اسرائيل